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DESAYUNOS

e STEREO

Tigrillo (queso, chicharrén o mixto) +2 huevos
(fritos, revueltos, duros o tortilla) + café (agua
o leche) / chocolate / agua aromética + jugo
natural + frutillas con crema

BEATLES

Bolon (queso o mixto) + 2 huevos (fritos,
revueltos, duros o tortilla) + café (agua o
leche) / chocolate / agua aromatica + jugo
natural + frutillas con crema

U2

Corviche (queso, camarén o pescado) + 2
huevos (fritos, revueltos, duros o tortilla) +
café (agua o leche) / chocolate / agua
aromatica + jugo natural + frutillas con crema

SALSERIN

Tortillas de verde o patacones con queso +
salsa (carne o pollo) + 2 huevos (fritos,
revueltos, duros o tortilla) + café (agua o
leche) / chocolate / agua aromaética + jugo
natural + frutillas con crema

TIGRIVICHE

Tigrillo (queso, chicharrén o mixto + ceviche
de camarén + 2 huevos (fritos, revueltos,
duros o tortilla) + café (agua o leche) /
chocolate / agua aromatica + jugo natural +
frutillas con crema

SALY MILETO

Tortilla de huevo de camarén + porcion de
patacones + café (agua o leche) / chocolate /
agua aromatica + jugo natural + frutillas con
crema

INFANTIL

Crepe con bananas y frutillas + 2 huevos
(fritos, revueltos, duros o tortilla) + café (agua
o leche) / chocolate / agua aromatica + jugo
natural

7.96 usp

9.19 usp
8.93 usp

8.93 usp

8.93 usp
12.58 usp

8.93 usp

Precios incluyen IVA
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BOLONES
STEREO

elecciona tu tipo de masa favorita
(

Suave, Pataconada, Maduro, Pintén)

e BOLON CERATI 6.52 usp
Boldn con carne

e BOLON BUNBURY 6.52 usp
Boldn con pollo

e BOLON MIRANDA 6.83 usp
Bolén con champifiones

e BOLON QUEEN 7.65 usp
Bolén con camarones

e BOLON CAIFANES 9.81 uso

Boldn con cangrejo

e BOLON ROCOLA BACALAO 7.55 usp

Boldn con pescado

© BOLON SIN BANDERA 10.32 uso

Bolén con camardn, pescado y carne

Conviértelo en combo + 2.80 usd (café y jugo)

TIGRILLOS
STEREO

TIGRILLO CERATI 7.14 uso
Tigrillo con carne

TIGRILLO BUNBURY 7.14 uso
Tigrillo con pollo

TIGRILLO MIRANDA 7.55 usp
Tigrillo con champifiones

TIGRILLO QUEEN 8.16 usp
Tigrillo con camarones

TIGRILLO CAIFANES 10.22 usp

Tigrillo con cangrejo

TIGRILLO ROCOLA BACALAO 8.16 usp
Tigrillo con pescado
TIGRILLO SIN BANDERA 10.94 usp

Tigrillo con camaron, pescado y carne

Conviértelo en combo + 2.80 usd (café y jugo)

Precios incluyen IVA
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CORVICHES
EMPANADAS
Y TORTILLAS

° ggBOVICHE VERDE 70 3.23 usp
® CORVICHE MARQUES 4.42 usp
Camaron
® CORVICHE ROCOLA BACALAO 4.42 usp
Pescado
e CORVICHE MAXIMO 5.65 usp
Cangrejo
e TORTILLA VERDE 70 3.23 usp
Queso
® TORTILLA MARQUES 4.42 ysp
Camaron
° EMPANADA VERDE 70 3.93 usp
ueso
e EMPANADA MARQUES 5.37 usp

Camarén

PLATOS FUERTES

e CEVICHE TRADICIONAL 11.24 usp
Camaroén o pescado

® CEVICHE TRADICIONAL MIXTO 13.30 usp
Camarén y pescado

e CEVICHE JIPIJAPA 12.27 usp
Camardn o pescado

® CEVICHE JIPIJAPA MIXTO 14.32 usp
Camarén y pescado

® CAMARONES AL AJILLO 11.24 usp

® PESCADO AL AJILLO 11.24 usp

e ENCOCADO DE PESCADO 11.24 usp
e ENCOCADO DE CAMARON 11.24 usp
e CAMARONES APANADOS 11.24 usp
- .° TORTILLA DE HUEVO CON CAMARON 7.14 usp

o
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Precios incluyen IVA
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PARA
COMPARTIR

®» PATACONES VERDE 70 3.75 usp
Queso

e MADURO VERDE 70 3.75 usp
Queso y salprieta

e MIX LA PANDILLA 7.18 usp
Corviches con: queso, camarén pescado y cangrejo

e MIX BAJO SUENOS 12.31 uso
2 Corviches + 2 bolones + 2 empanadas (100 gr.)

e ENANITOS VERDES 12.31 usp
Mix de 9 bolones 100gr. (queso, chicharrén y mixtos)

e CANDELAY SON 8.57 usp
Porcién de patacones + queso + salsa Cerati

e LADY GAGA 15.39 usp

Crocantes ufias de cangrejo + patacones

Precios incluyen IVA
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BOLONES Y TIGRILLOS
TRADICIONALES

Selecciona tu tipo de masa favorita
(Suave, Pataconada, Maduro, Pinton)

e BOLON DE QUESO 3.34 uso
e BOLON CHICHARRON 3.85 usp
e BOLON MIXTO 3.54 usp
e TIGRILLO DE QUESO 5.34 usp
e TIGRILLO DE CHICHARRON 6.01 usp
e TIGRILLO MIXTO 5.85 usp

HUMITAS

¢ HUMITA DE QUESO 2.98 usp

o~ HUMITAFRITA 3.29 uso
e HUMITA CON CHICHARRON 3.70 uso

POSTRES

® FRUTILLAS CON CREMA

4.11 usp

e CREPE CON BANANA Y FRUTILLA 4.11 usp
e TORTA DE CHOCOLATE 4.11 usp
e TORTA DULCE DE MAQUENO 4.11 usp

Precios incluyen IVA
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EXTRAS

SALSA CERATI

Carne

SALSA BUNBURY

Pollo

SALSA MIRANDA

Champifion

SALSA QUEEN

Camaron (encocado o al ajillo)

SALSA CAIFANES

Cangrejo

SALSA ROCOLA BACALAO

Pescado

OMELETTE

Jamon, queso y champifién

HUEVOS

A eleccién

e CHICHARRON
e QUESO
e ARROZ

3.08 usp
3.08 usp
3.34 usp
3.59 usp
4.62 uso
3.59 usp
4.11 usp
1.28 usp

2.31 usp

1,80 usp
2.31 usp
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BEBIDAS

CAFE TACUBA

Americano

CAFE QUIJANO

Café con leche

CHOCOLATE

AGUA AROMATICA
GASEOSA PERSONAL
AGUAS EMBOTELLADA

Con gas o sin gas

JUGOS NATURALES 16 oz

Naranja, mora, guanabana, maracuy4d, tomate de arbol,

guanamora, harancuya, pifia

BATIDOS DE FRUTAS

Platano, mora, tomate de arbol, maracuy3, frutilla,

guanabana

BATIDO DE COCO 16 oz

PINA CON HIERBABUENA
LIMONADA DE PINA Y MENTA

LIMONADA NATURAL
LIMONADA IMPERIAL
LIMONADA DE PANELA
LIMONADA DE HIERBABUENA
LIMONADA DE FRUTOS ROJOS
LIMONADA DE COCO 16 0Z

JUGO DE COCO 16 oz
PIPA

CERVEZA NACIONAL 330 cm?®
CERVEZA NACIONAL 550 cm®
CERVEZA IMPORTADA
STEREO BIRA

Cerveza artesanal

1.85 usp
2.57 usp

2.98 usp
1.85 usp
1.54 usp

1.54 usp

2.88 usp

3.59 usp

3,59 usp

3.08 usp
3.34 usp
2,57 usp
3.08 usp
3.08 usp
3.08 usp
3.08 usp
3.34 usp
3.34 usp
2.57 usp

2.57 usp
2.57usp
4,62 usp
5,65 usp

Precios incluyen IVA
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